00
32
39
84
 Número 177 - Lunes, 15 de septiembre de 2025
página 10386/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

Córdoba, 18 de julio de 2025.- El Delegado, Agustín López Ortiz.
00
32
39
84
 Número 177 - Lunes, 15 de septiembre de 2025
página 10386/6
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja
                                                                           Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos
                                                                                                 Consejería de Industria, Energía y Minas
                                                                                                           Delegación Territorial en Córdoba
NOTA: Sobre las parcelas del proyecto señaladas con asterisco (*) no procede expropiación.
TITULAR PARAJE T.M.
2P* JUNTA DE ANDALUCÍA 12 9514 GUADALCÁZAR 14033A012095140000WM 27.068 - 350
5P* 12 9004 CAMINO GUADALCÁZAR 14033A012090040000WO 7.599 - 21
"RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LÍNEAS SUBTERRÁNEAS DE MT ENTRE ISLAS PSFV 32,55 MWp / 27,5 MW "ALMOD I"
TITULAR PARAJE T.M.
SERVIDUMBRE SUBTERRÁNEA ARQUETAS
SERV. (ml) UD.

CATASTRAL OCUP.
TEMP
  M²
OCUP.
ZANJA (m²)
SERV.
(m²
ARQUETA
Nº
EXCMO. AYUNTAMIENTO
DE GUADALCÁZAR
"RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LÍNEA SUBTERRÁNEA 30 kV PSFV 32,55 MWp / 27,5 MW "ALMOD I" A SE "ALMODOVAR RENOVABLES"
TITULAR PARAJE T.M.
SERVIDUMBRE SUBTERRÁNEA
SERV. (ml) UD.  Nº
3LE 12 4 DEHESA REINILLA GUADALCÁZAR 14033A012000040000WP 562 225 675 3 4145
4LE 12 3 DEHESA REINILLA GUADALCÁZAR 14033A012000030000WQ 362 145 435 1 AR3 2606
5LE* 12 9001 CAMINO GUADALCÁZAR 14033A012090010000WT 7 3 9 - - 48
7LE* 13 9011 CAMINO GUADALCÁZAR 14033A013090110000WF 7 3 8 - - 46
12LE* JUNTA DE ANDALUCÍA 13 9012 GUADALCÁZAR 14033A013090120000WM 18 7 23 - - 129
Nº
PARC.
S/PRO
Y.